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GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e pozicionit financiar e konsoliduar

31 Dhjetor 31 Dhjetor 2010
2011 (Riparagitur)
AKTIVE
Aktive afat gjate
\Aktive afat gjate materiale 508.094.065 543,729,015
Te tjera aktive afia gjate 1,321,119 1,344.864
509,415,184 545,073,879
Aktive qarkulluese
Inventari 135,214,616 31.430.827
Kliente (neto) 2.157.788.,995 1.750.274,030
Parapagime dhe shpenzime te shiyra 4.542.149 775.400
Likujditete 29.080.048 290,832.373
2,326,625,808 2,073,312,630
2,836,040,992 2,618,386,509
KAPITALET E VETA
Kapitali 400.347.325 80.346.925
Kapitali ge i perket aksionereve te
shogerise meme (perdoret vetem ne PF
te konsiliduara) -32,075.817 -31,673.044
Rezerva te tjera 305.908.029 356.211.685
Rezerva ligjore 40,000,000 12.482.777
Rezerva rivleresimi 0 0
Fitim (humbje) té pa shperndara
Fitim (humbje) e vitit ushtrimor 100.595.673 297.906.022
814,775,210 715,274,365
\DETYRIME
Detyrime afat gjate
Hua afat gjate 62.855.414 109.862.060
Grante dhe te ardhura te shtyra 48.101.080
62,855,414 157,963,140
Detyrime afat shkurter
Llogari te pagueshme (furniture) 1.256,025.123 975.805.252

Kesti afat shkurter i huase afat gjate

Hua afat shkurter

137,579.405

159.661.367

Te drejta dhe
[pjesetareve ie tjere dhe ortakeve

detyrime  ndaj

427,458,312

417.694.325

Te tjera detyrime afat shkurter 10.667.489 50.470.091
Provizionet afatshkurtra 3.316.088 3,316,088
Parapagimet e Arketuara ____ 123,363,951 138.201.881
4 1,958,410,368 1,745,149,004

s 2,618,386,509

2,836,040 992




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e te ardhurave gjithépérfshirése e konsoliduar

31 Dhjetor

31 Dhjetor 2010

2011

(Riparagitur)

Shitje neto

1,654.442.193

1,991.825.088

Te ardhura tjera 36,388,278 11,262.248
1,690,830,471 2,003,087,336
Shpenzime operacionale -1.014,092.727 -924,504,957
Paga dhe shperblime -88.055.514 -70.245,520
Amortizimi -102,508,927 -119,383.816
Te tjera shpenzime -365.819,652 -565.421.432
-1,570,476,820 -1,679,555,725
Rezultati nga aktiviteti kryesor 120,353,651 323,531,611
Shpenzime per interesa huaje -7,797.170 -19.365.774
Humbje nga diferenca konvertimi -457.917 -679.138
Te ardhura (shpenzime) financiare 27.879.110
Shpenzime financiare- neto -8,255,087 7,833,088
Fitimi pérpara tatimit 112,098,564 331,364,699
Tatim fitimi 11.502,891 33.458.677
Fitimi (humbje) neto pér periudhén 100,595,673 297,906,022
Diferenca konvertimi nga operacionet
jasht& njesisé 0 0
Rivlerésime té& pasurive t& paluajtshme 0 0
Tatim mbi t& ardhurat gjith&pérfshirése 0 0
Té tjera té ardhura gjithépérfshirése
(neto nga tatimi) 0 0
Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése pér periudhén
31 Dhjetor 31 Dhjetor 2010
2011 (Riparagqitur)
Fitim i atribuar pér:
Aksionerét e Shogerisé 100,595,673 297.906,022
Te tjera aksione n€ minorance 0 0
Fitimi i periudhés 100,595,673 297,906,022
Totalii té ardhurave
gjithépérfshirése i atribuar pér:
Aksioneret e Shogerisé 100.595.673 297.906.022
Te tjera aksione né€ minorance 0 0
Totalii té ardhm‘aw e — “SISE =
g;ltheperfilyese per perludhen o5 100,595,673 297,906,022
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GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqgyra e Flukseve Monetare e Konsoliduar

Pasqyra e fluksit monetar -
Metoda direkte

2,011

2,010

Fluksi I parave nga veprimtarite e
shfrytezimit

Parate e arketuara nga klientet

1.548.961.561

1,797,892,212

Parate e paguara ndaj furnitoreve
dhe punonjesve

-1,618.828,230

-1.481.262.,699

Parate te ardhura/paguara nga
pag g

veprimtarite 97.579.325
Interes I paguar -33.902,920 -18,547.750
Tatim mbi fitimin i paguar -94.813.431 -85.453.756

Shuma (Para neto nga veprimtarite
e shfrytezimit)

-198.583.070

Fluksi I parave nga veprimtarite
investuese

Pagese per blerje te kompanive te
kontrolluara

-1.000.000

Pagese per blerje e aktiveve
aftagjata materiale

-17,110,394

-11,792.860

Arketimet nga shitja e pajisjeve

5.730,933

Interes I arketuar

4,869,159

100.435

Dividentet e Arketuar

9.763.987

31,000.402

Para neto te perdorura ne
veprimtarite investuese

3,253,685

18,307,977

Fluksi monetar nga aktivitetet
financiare

Arketime nga emetimi | kapitalit
aksionar

Arketime nga huamarrje afatgjata

-10,843.487

-19.983.851

Pagesat e defyrimeve te pagesave te
girave financiare

Dividente te paguar

Paraja neto e perdorur ne
veprimtarite financiare

-10.843.487

-19.983.851

Pagesa te pacaktuara

(55,579,453)

(47,884,193)

Rritja / Renia neto e
mjeteve monetare

(261,752,325)

260,647,265

Mjetet monetare ne fillim te
periudhes kontabel

290,832,373

30,185,108

perudhes/kontabel ~ZaiSE L

’Mjetet monetare ne fund te_

29,080,048

290,832,373




GJOKA KONSTRUKSION sha

Pasqyra e ndryshimit te Kapitalit ¢ Konsoliduar

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

Rezerva RBAREVE to shuma te
Kapitali Primii | Aksionete konvertimit te fitimi i i : .
: S A statutore Rezerva te tjera | parashikuara Totali
aksionar aksionit thesarit . monedhave te| pashperndare ;
dhe ligjore : _ per rrezige
huaja

Waﬂ_nmo:w me 31 Dhjetor 2010 80,346,925 0 0| 12,482,777| -31,673,044 297,906,160 356,211,547 0 715,274,365
Efekti i ndryshimeve ne

politikat kontabel

Pozicioni i rrequlluar 80,346,925 12,482,777 297,906,160 356,211,685 0 746,947,547
Fitimi neto i periudh

URH=IO0 pRRUGNEs 100,595,673 100,595,673

kontabel |

Efekte te'ndryshimeve te

_ xcamgm.\ﬁm kembimit gjate 400 -32,075,817 -44,924 -32,120,341
konsolidimit
Dividentet e paguar/deklaruar of
Transferime :w _‘.mmm_do: e 07 517.203 27,517,223
detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e 49,611,201 49,611,201
detyrueshme statutore

. ,M,Wmﬁmﬁngm ne rezerva te tjera| 320,000,000 -297,906,160 -647,531 21 _tm_mom_
Ergtimi i kapitalit aksionar 0 of|
Rezerva rivleresimi i AAG) of|
Transferim ne detyrimet 0 of|
Blerje aksionesh thesari 0 c_
Terhegje kapitali per zvogelim 0 s_
Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 400,347,325 0 0| 40,000,000 -32,075,817| 100,595,673 305,908,029 0 814,775,21 o_




NIPT-i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

Pergatiti:

Emertimi dhe Forma ligiore GJOKA KONSTRUKSION SHA

J 91815014 U

TIRANE

1994

3708547

Ndertim

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004

"per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2011

Pasqyrat Financiare jane Individuale
Pasqgyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

BESA GUXHOLLI

Kontabiliste e Miratuar

PO
10
LEKE

Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Miratoi




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e pozicionit financiar

31 Dhjetor

31 Dhjetor 2010

2011 (Riparagitur)
AKTIVE
A ktive afat gjate
| 4ktive afat gjate materiale 507.662.965 543,298,412
Te tjera aktive afia gjate 1,321,119 1.344.864
508,984,084 544,643,276
Aktive garkulluese
Inventari 135,214,616 31.430.827
Kliente (neto) 2.153.892.009 1,746.506,702
Parapagime dhe shpenzime te shiyra 4,120,219 775.400
Likujditete 28.474.313 274.675.243
2,321,701,157 2,053,388,172
2,830,685,241 2,598,031,448
\KAPITALET E VETA
Kapitali 400,000,000 80.000.000
Rezerva te tjera 291.844.979 335.529.682
Rezerva ligjore 40,000,000 12.482.777
Rezerva rivleresimi 0 0

Fitim (humbje) té pa shperndara

Fitim (humbje) e vitit ushtrimor

100,595,673

303,832,520

832,440,652 731,844,979
DETYRIME
Detyrime afat gjate
Hua afat gjate 62.855.414 109.862.060
Grante dhe te ardhura te shtyra 48,101,080
62,855,414 157,963,140

\Detyrime afat shkurter

Llogari te pagueshme (furniture)

939,228,029

Kesti afat shkurter i huase afat gjate

Hua afat shkurter

137.579.405

159.661.367

pjesetareve te tjere dhe ortakeve

Te drejta dhe detyrime ndaj

427,458,312

417,694.325

Te tjera detyrime afat shkurter 10,111,769 50.121.639
Provizionet afatshkurtra 3,316,088 3.316.088
Parapagimet e Arketuara 123,363.951 138.201.881
) 1,935,389,175 1,708,223,329
2,830,685,241 2,598,031,448
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GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e te ardhurave gjithépérfshirése

31 Dhjetor 31 Dhjetor 2010

2011 (Riparagqitur)

Shitje neto 1.654.442,193 1.946.171.562
Te ardhura tjera 36.388.278 11.262.248
1,690,830,471 1,957,433,810

Shpenzime operacionale

-1.014.,092,727

-873.828.928

Paga dhe shperblime -88.055.514 -68.903.614
Amortizimi -102.508.927 -119.335,940
Te tjera shpenzime -365,819,652 -565.266.103
-1,570,476,820 -1,627,334,585
Rezultati nga aktiviteti kryesor 120,353,651 330,099,225
Shpenzime per interesa huaje -7.797.170 -19.365.774
Humbje nga diferenca konvertimi -457.917 -679,138
Te ardhura (shpenzime) financiare 27.878.000
Shpenzime financiare- neto -8,255,087 7,833,088
Fitimi p&rpara tatimit 112,098,564 337,932,313
Tatim fitimi 11,502,891 34.099.794
Fitimi (humbje) neto pér periudhén 100,595,673 303,832,519
Diferenca konvertimi nga operacionet
jasht& njesisé 0 0
Rivlerésime té& pasurive t& paluajtshme 0 0
Tatim mbi t& ardhurat gjithépérfshirése 0 0
Té tjera té ardhura gjithépérfshirése
(neto nga tatimi) 0 0
Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése pér periudhén
31 Dhjetor 31 Dhjetor 2010
2011 (Riparagqitur)
Fitim i atribuar pér:
Aksionerét e Shogerisé 100.595.673 303.832.519
Te tjera aksione né minorance 0 0
Fitimi i periudhés 100,595,673 303,832,519

Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése i atribuar pér:

Aksioneret e Shogerisé 100.595.673 303.832.519

Te tjera aksione né minorance 0 0
/Totali i t€ ardhurave =he

E g;lthep érfshirese pér penudhen J~1ﬁﬁ,595,673 303,832,519

% > jﬁ%/m?c 24, ///




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e Flukseve Monetare

[Pasqyra e fluksit monetar -

2011

2010

Fluksi | parave nga
veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga
klientet

1,548,961,561

1,659,678,210

Parate e paguara ndaj
furnitoreve dhe punonjesve

(1,614,523,117)

(1,375,069,928)

Parate te ardhura/paguara
nga veprimtarite

97,579,325

Interes | paguar

(33,902,920)

(18,547,750)

Tatim mbi fitimin i paguar

(94,391,917)

(79,144,578)

Shuma {Para neto nga
N

(193,856,393)

284,395,279

Fluksi | parave nga
veprimtarite investuese

Pagese per blerje te
kompanive te kontrolluara

(1,000,000)

Pagese per blerje e aktiveve
aftagjata materiale

(17,110,394)

(11,314,381)

Arketimet nga shitja e
pajisjeve

5,730,933

Interes | arketuar

4,869,159

99,282

Dividentet e Arketuar

9,763,987

31,000,402

Para neto te perdorura ne

3,253,685

19,785,303

Fluksi monetar nga
aktivitetet financiare

Arketime nga emetimi |
kapitalit aksionar

Arketime nga huamarrje
afaigjata

Pagesat e detyrimeve te
pagesave te girave

Dividente te paguar

Paraja neto e perdorur ne
imtarite fi ;

Pagesa te pacaktuara

-55,598,222

-47,947,272

Rritja / Renia neto e
mjeteve monetare

(246,200,930)

255,233,356

Mjetet monetare ne fillim
te periudhes kontabel

274,675,243

19,441,887

Mjetet monetare ne fund

28,474,313

274,675,243




Pasqyra e ndryshimit te Kapitalit

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksionet e
thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

‘Rezerva te
konvertimit te
monedhave te

huaja

fitimi i
pashperndare

Rezerva te tjera

shuma te
parashikuara
per rrezige

Totali

ozicioni me 31 Dhjetor 2010

80,000,000

12,482,775 0

303,832,518

335,529,686

731 .mﬁ.wﬂmﬁ.

Efekti i ndryshimeve ne
politikat kontabel

|Pozicioni i rregulluar

80,000,000

0

12,482,775 0

303,832,518

335,529,686

731,844,979

Fitimi neto i periudhes
kontabel

100,595,673

Aoa_mwm.mﬂu__

Efekte te ndryshimeve te

xm,mm_,.__m,é te kembimit gjate

keonsalidimit

0

Transferime ne rezerven e

ldetyrueshme ligjore

27,517,225

27,51 q.Nij

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

9

|[Transferime ne rezerva te tjera

320,000,000

-303,832,518

-43,684,707

27,51 q.nnm‘l

[[Emetimi'i kapitalit aksionar

Rezerva rivleresimi i AAG)

Transferim ne detyrimet

Blerje aksionesh thesari

Terhegje kapitali per zvogelim

Pozicioni me 31 Dhjetor 2011

400,000,000

40,000,000 0

100,595,673

291,844,979

832,440,652




aicoica

Gjoka konstruksion
Kompani e huaj

C 2 iSs — Numri i biznesit: 600232475
Bilanci i gjendjes
gj ] 31.12.10 3121
Mjetet
Mjetet xhiruese
~ Para t& gatshme ne llogari medhese 116.087 3.888
Paraja ne arke , Cash_ ) . . S .
Liogarité e Arkétueshme . 21.326 20.158
Paradhenjet dhe Huazimst  2.522.585 2.603.267
Parapagimet per furnitor _ 507 3.037
2.660.848 2.630.821
Mjetet themelore te trupezuara
: ) : _ UTO R . .. RSN ...
345 -345
B o N : 3.103 3.103
2.663.952 2.833.824
Gjithsej mjetet 2.5663.952 2.633.924
Detyrimet
Detyrimet Afatshkurta
_ Llogarité e Pagueshme . TS —— .. B 2.525.200
_ Detyrime iera o - — QTN 8.402 4000
Tvsh e pagueshme 729 it
2.558.788 2.530.200
2.559.789 2.530.200
Kapitalet e veta
Kapitalet e veta
151.482 _ 151.043
______ 47.319 -47.313
104,164 103.724
1{_'.}4.164 103.724
2.653.952 2.633.924
Y \
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f N _ ;'f\l (/ _f"
G, W -. < 2 ¥ ;I .' ;I./f_,- (o U_, £, Q _-" I ““'-u y / E‘-
o Dl Mergin BT Vi ALK
 Data e shiypsfikrimit : 19.03.12 _ &Y

DEMO Ver- 02,147

e



| m l Gjoka konstruksion
Kompani e huaj
‘gjm,!,g,,” | Numri i biznesit: 600232475
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Pér periudhén prej: 01.01.11 deri mé: 31.12.11 Shuma né €

et

#Error

Tatimi né té ardhurat e korporatés

Fitimi i mbetur pas tatimimit
Dividenda

Fitimi i mbetur
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Gjoka konstruksion
Kompani e huaj

aicli<a Numri i biznesit: 600232475
Pasqyra e tatimit né fitim
P&r periudh&n prej: 01.01.11 deri mé: 31.12.11 Shumané €
B - - e #Error
#Error

Tatimi né t& ardhurat e korporatés




i Gjoka konstruksion
' Kompani e huaj
|

gicoli<a Numri i biznesit: 600232475

‘Kapitalet e veta - Ekuiteti Snuma ne €

31.12.10 31.12.11
Kapitalet e veta
Kapitali | pronarit : . _ 151482 151.043
~ Fitimi{Humbja) e vitit vijues _ i ) 47 31‘3— -4?.31_9_
S 104.164 103.724
104184 103.724
—
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aolika |

Gjoka konstruksion
Kompani e huaj

Numri i biznesit: 600232475
Pasqyra e fluksit t&€ parave-Cash flow -

Aktiviteti kryesor
_ Dalje per pagesén e furn.dhe punét.
Tatime {6 paguara
F’eradhen}_gtp&r furnitor

Gjithsej Aktiviteti kryesor
Aktiviteti financiar
_ Huazimet Afatshkurta

Giithsej Aktiviteti financiar

Neto nga aktivitetet
Gjendja fillestare

Gjendja tanishme

116.431

47358
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Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministriae Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Administrata Tatimore e Kosovés - Poreska Administracija Kosove -Tax Administration of Kosovo

FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER TATIMIN
NETE ARDHURAT E KORPORATAVE

’ UNIREF

— . S W

MFAZ2H5002235029J

[4] Emri i tatimpaguesit: Gjoka Konstruksion - Pérfagésia Kosové

[5]Adresa e tatimpaguesit: | Rruga pér Mitrovicé PRISHTINE KOSOVA

[6] Pronari: Ploy G rovA Telefoni: |44468443
[7] Menaxheri: Gjoka KonstruksionSHPK ’

Telefoni: L ’

[81 Kontahiiistim{bajtésii!ibrave:ég /f,.;é‘-?jé—-;‘;vt ;5;{;’51‘{7(;;5}}'7} -' Telefoni: Of (//_E:(/f - /9;_: |

[9] Nése deklarata tatimore &shté pér té ndryshuar deklaratén e plot&suar mé herét pér t& njéjten periudhé&, vendose 'X' né
kuting g& pérshkruan ligjin e ndryshimit. (Ju lutemi referochuni udhézimit pér plotesim)

[ Shtesé [ Korrigjim [~ Vetdm pagesé

Uné deklaroj se faktet e raportuara né kétffdeklaraté tatimore jané té vérteta. .

//Pz” leag—- ) Data:

)

g S &
P :'7(._-;-;\)/ L0( :

| S Emri/Mbiemri/Nénshkrimi dhe Yula

Pjesa e bankés

Numri i llogarisé&: 1000420070000373 | Shuma e tatimit t& paguar

GJCF{Q f{ Teksti:

Data: _ / /

AMe CnremEZa MY A & tro o [




[10] Té ardhurat neto (humbja) sipas DF..cccoooeecerrsrceerien (o] OAOD]|
Rregullimet né té ardhurat

[11]1T€ Ardhurat me Burim t€ Huaj (Tabela A) 5 1}! 0.00

[12] Ark&timi i Borxheve t& Kégija (Tabela B)....... L Z}j 0.00

[13] Fitimet Kapitale (Tabela'C).......ccvcviireiecnea, 131 0.00

[14] Dividentet (Tabela Dj....... e cerssvesasnenesl 1] 0.00

[15] T€ ardhura/fitime t€ tjera (Tabela Ej...ccu.cc. [15] 0.00

[16] Rregullimi total né t& ardhura (mblidh kutijat [11] deril15]) e iimcemnsrssssssssssssmmeemmesssssssssisssmsssssssssssssssmssnsees [16] 0.00

[17] Fitimi (humbja) pas rregullimit né t& ardhura (kutia [10] + kutia[16]) (171 0.00

Rregullimet né shpenzime (shumica e numrave negativé té treguar né kilapa - pérpos kutisé 24)

[18] Shpenzimet e pazbritshme (Tabela F)....coveee....... [18] 0.00‘5

[19] Shpenzimet € PEMaQESIMIT TEBEIA Gl eeeeeeeesess e ssesses s ssessess s ssseees el 0.00|

[20] Fondet Rezervé (Tabela H) [20] 0.00

[21] Pagesat pér Personat e Lidhur (Tabela I) 121] 0.00

[22] Amortizimi (TEBEla J)ueeccreseesecressnnns 122] 0.00

[23] Zhvlergsimi (Tabela K) 23] 0.00

[24] Lejimi specia! pér asetet e reja (Tabela L....... [24] 0.00

[25] Humbija kapitale (Tabela C)......ccoooerreeeceieeereecreeiriasns [25] 0.00

[26] Shpenzime té tjera (Tabela M) i26] 0.00

[27] Rregullimi total né shpenzime {Mblidh kutiat[18] deri[26]) 273 0.00

[28] Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit né shpenzime (kutia [17] - kutial27])(Kur kutia 27 &hita n= Kizpa mblidh numrat 2 plota) _[28] 0.00

[29] Kontributet BEémirése (bashkangjit déftesat) (limiti 5% nga kutia 28).....ccccccoeeemrrrrereeneens [29] 0.00

[30] Humbjet e mbartura {referoju doracakut).............. [301 (46,208.00)

{311 Mblidh kutiat [29] dhe [30]...ocoveie. = (311 (46,208.00)

[32] Fitimi i axhustuar, (kutia [28]- kutia [31]) : 321 (46,208.00)

[33] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave (Nase kutia [32] sshts fitim, shumazo me 10%. Nese kutiz[32] £shte humbje, vendos O [33] 0.00
Vetém pér Kompanité e Sigurimeve

{34] Primet bruto pér periudhén tatimore.......cco..... (341

[35] Tatimi né t€ Ardhurat e Korporatave p&r Kompanité e Sigurimeve ([34] * 5%) ..... [35]
Rimbursimi ose Obligimi

[36] Tatimi né 12 Ardhurat & Korporatave (mblidh shuman ng kutina[33] me kutin[35] sipas situatas 1) R : [36][ 0.0012

[37] Kreditimi tatimor nga shtetet e huaja (Tabela O) 3 371 0.00

[38] Tatimi i mbajtur né Interes, t& Drejtat Pronésore dhe Qira nga paguesit remdent (Tabela P)- 0.00

bashkangjit certifikatat) Tl [38]

[39] Totali i krediteve pér periudhé [37] +[38] v, 4 ; Ve : [39] 000

[40] Kutia [36] Minus [39] ..o - TusB " S [40] 0.00|

[41] Késtet e paguara (Tabela Q) % ;i 41] 0.00

[42] Tatimi p&r pagesé me kété formularé [40]-[41] ............. o : -0 : 42] 0.00

[44] Rimbursimi

[45] Emriiba BKT

[46] Mbajtési il el GJOKA KOSTRUKSION SHPK PERFAQSIA KOSVE
[47] Numri i [1032% hnra} dilelolalz2l2]71olsl8lol 3l 1121713l




DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

[60] T ardhurat BrUtO......... (60] 0.0|

Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative:

(611 STOKU N2 FIllMuuuicoruureesessieiessisessssasessassssssssisssssasssssssassssssssssssassssssasassssasssssssseseasssssessoest S Habs R AR AR AR AR AR R TR [61] 0.00
[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt.. R LR R 621 0.00
[63] Totali ([61]+[62[..... . 63] 0.00
[64]5toku nefundu. s G o 64] 0.00
[65] Kostoja e mallrave t& shitura {[631-[64]).............. Nt | 12 50 ooy o [65] 0.00
[66] Bruto fitimi {{60]-[65])....ccvesrerririrunansn » [66] 0.00
[67] Pagat bruto 671 0.00
[68] Shpenzimet p&r zhvler&sim dhe amortizim (nuk pérfshihen né koston & mallrave)..... s [68] 0.00
[69] Shpenzimet e shitjes [69] 0.00
[70] Shpenzimet e pérgjithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e mallrave)....m: [70] 0.00
[71]1 Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim........ [71] 0.00
[72] Shpenzimet tjera operative R (721 0.00
[73] Totali i shpenzimeve operative ([67] deri [72]) . s [73i 0.00_5
[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]-[73]) e[ 74] 0.00%

AKTIVITETET JO-OPERATIVE

sl T 1 ) T e S SR SRR ST {751 0.00
[76] Shpenzimet {jera.. eremen e e L R [76] 0.00
[77] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ([75]-[76]) RS (77} 0.00
[78] Té ardhurat neto ose humbja ([74]1+[771) ; .78} 0.00

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet né kuting 10 té TAK

Bashkangjit deklaratés pér TAK
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